Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 марта 2017 года № 69

О создании комиссии Собрания Пугачевского муниципального
района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные
должности Пугачевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Создать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Пугачевского муниципального района, в составе согласно приложению к настоящему решению.
2.Признать утратившим силу решение Собрания Пугачевского муниципального района от 26 февраля 2016 года № 357 «О создании комиссии Собрания Пугачевского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Пугачевского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 				 П.Н. Кальченко

1

Приложение к решению
Собрания Пугачевского
муниципального района
от 15 марта 2017 года № 70

Состав комиссии по контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Пугачевского муниципального района

Артемова Марина Владимировна - депутат Собрания Пугачевского муниципального района;
Датов Демокрит Германович - депутат Собрания Пугачевского муниципального района;
Кузнецов Юрий Павлович - депутат Собрания Пугачевского муниципального района;
Стрельцов Николай Сергеевич - депутат Собрания Пугачевского муниципального района;
Тумасов Александр Иванович - депутат Собрания Пугачевского муниципального района;
Щитова Елена Викторовна - консультант аппарата Собрания Пугачевского муниципального района.